

**Sanddal Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 76 63 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

---

**Martin Brøgger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sanddal Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 63 70

Stiftet: 26. september 2008

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Martin Brøgger, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.749 kr. mod -34.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.668 kr. mod 1.183.739 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.749</b>	<b>-34.746</b>
Indtægt af kapitalinteresse	241.513	314.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	35.341	1.563.521
Andre finansielle indtægter	398.630	290.823
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-915.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.644</b>	<b>1.218.174</b>
Skat af årets resultat	-8.976	-34.435
<b>Årets resultat</b>	<b>649.668</b>	<b>1.183.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.513	66.165
Udbytte for regnskabsåret	125.000	120.000
Overføres til overført resultat	283.155	997.574
<b>Disponeret i alt</b>	<b>649.668</b>	<b>1.183.739</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.214.736	973.223
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.600.000	3.600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.814.736</u>	<u>4.573.223</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.814.736</u></b>	<b><u>4.573.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	933.591	1.326.410
Tilgodehavende selskabsskat	44.798	229.453
Tilgodehavender i alt	<u>978.389</u>	<u>1.555.863</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.320.253	4.496.845
Værdipapirer i alt	<u>4.320.253</u>	<u>4.496.845</u>
Likvide beholdninger	<u>1.223.362</u>	<u>181.141</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.522.004</u></b>	<b><u>6.233.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.336.740</u></b>	<b><u>10.807.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	608.484	366.971
Overført resultat	10.475.756	10.192.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	120.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.334.240</u></b>	<b><u>10.804.572</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.336.740</u></b>	<b><u>10.807.072</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	300.806	9.195.027	120.000	9.740.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	66.165	997.574	120.000	1.183.739
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	366.971	10.192.601	120.000	10.804.572
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	241.513	283.155	125.000	649.668
	<b>125.000</b>	<b>608.484</b>	<b>10.475.756</b>	<b>125.000</b>	<b>11.334.240</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.320.253</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>241.610</u>

### 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende hos kapitalinteresser. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.